a *Psalm. lxxxv, 5. Joan. iv, 2. — b Suprá i, 14.*

A. T. IV.

21. Noli timere terra, exulta et letare: quoniam magnificavit Dominus ut faceret.

22. Nolite timere animalia regionis: quia germinaverunt speciosa deserti, quia lignum attulit fructum suum, fletus et vinea dede- runt virtutem suam.

23. Et filii Sion exultate, et letamini in Domino Deo vestro: quia dedit vobis doctorem justitiae, et descendere faciet ad vos imbrem matutinum et serotinum, sicut in principio.

24. Et implebuntur arcae frumento, et redundabunt torcularia vino et oleo.

25. Et reddam vobis annos, quos comedit locusta, bruchus, et rubigo, et crucea: fortitudo mea magna, quam misi in vos.

26. Et comeditis vescentes, et saturabimini: et laudabitis nomen Domini Dei vestri, qui fecit mirabilia vobiscum: et non confundetur populus meus in sempernum.

27. Et scietis quia in medio Israel ego sum: et ego Dominus Deus vester, et non est amplius: et non confundetur populus meus in aeternum.

28. Et erit post haec: Effundam spiritum meum super omnem carnem: et prophetabunt filii vestri, et filiae vestrae: senes vestri somnia somniant, et juvenes vestri visiones videbunt.

29. Sed et super servos meos, et ancillas in diebus illis effundam spiritum meum.

30. Et dabo prodigia in caelo, et in terra, sanguinem, et ignem, et vaporem furni.

31. Sol convertetur in tenebras, et luna in sanguinem: antequam veniat dies Domini magnus, et horribilis.

32. Et erit: omnis qui invocaverit nomen Domini, salvus erit: quia in monte Sion, et

21. No temas, tierra, gózate y alegrate: porque el Señor ha hecho cosas magníficas.

22. No temáis, bestias del campo: porque brotó lo hermoso del desierto, y porque el árbol dió su fruto, la higuera y la viña brotaron con todo su vigor.

23. Y vosotros, hijos de Sión, gozaos y alegraos en el Señor Dios vuestro: porque os dió el doctor de la justicia, y hará descender á vosotros lluvia temprana y tardía, así como al principio.

24. Y se llenarán las eras de trigo, y rebozarán los lagares de vino y de aceite.

25. Y os recompensaré los años, que comió la langosta, el pulgon, y la roya, y la oruga: mi ejército terrible, que yo envié contra vosotros.

26. Y comeréis abundantemente, y os hartaréis: y loaréis el nombre del Señor Dios vuestro, que hizo maravillas con vosotros: y nunca jamás será confundido mi pueblo.

27. Y sabréis que yo estoy en medio de Israel: y yo el Señor Dios vuestro, y no hay más: y nunca jamás será confundido mi pueblo.

28. Y acontecerá después de esto: Derramaré mi espíritu sobre toda carne: y profetizarán vuestros hijos y vuestras hijas: vuestros ancianos soñarán sueños, y vuestros jóvenes verán visiones.